ПРОТОКОЛ № 30/2019

                                     Заседания Жилищной комиссии ГУУ

« 25» октября 2019г.                                                                                     Москва
место проведения: каб.У-805

время начала: 11:00

2. О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся,

     согласно Приказов:

СТ № 876, СТ №878, СТ № 882, СТ №883 от 08.08.2019г.-;

СТ № 893, СТ-896 от 20.08.2019г.

   РЕШИЛИ: предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

    Ф.И.О. дата заселения

1 Ж Ассылова Полина Васильевна с 28.10 по 11.11

2 М Бадашев Данил Владимирович с 28.10 по 11.11

3 М Белюсев Кирилл Александрович с 28.10 по 11.11

4 Ж Ванявина Карина Анатольевна с 28.10 по 11.11

5 Ж
Веселова Анастасия

Александровна с 28.10 по 11.11

6 Ж Газизянова Асель Рамилевна с 28.10 по 11.11

7 М Галочкин Игорь Владимирович с 28.10 по 11.11

8 Ж Головкина Кристина Алексеевна с 28.10 по 11.11

9 Ж Городскова Таисия Андреевна с 28.10 по 11.11

10 М Демишин Дмитрий Владимирович с 28.10 по 11.11

11 Ж Дерюга София Вардановна с 28.10 по 11.11

12 м Демидов Владислав Вадимович с 28.10 по 11.11

13 Ж
Дмитриева Евгения

Александровна с 28.10 по 11.11

14 Ж
Елизарова Анастасия

Константиновна с 28.10 по 11.11

15 Ж Ефременко Юлия Сергеевна с 28.10 по 11.11

16 Ж Заушникова Яна Александровна с 28.10 по 11.11

17 Ж Зубкова Лилиана Евгеньевна с 28.10 по 11.11

18 М Иванов Данил Олегович с 28.10 по 11.11

19 М Каминский Егор Станиславович с 28.10 по 11.11

20 М Кожушкин Артем Павлович с 28.10 по 11.11

21 Ж Колпакова Елизавета Алексеевна  с 28.10 по 11.11

22 Ж Куприянова Екатерина Андреевна с 28.10 по 11.11

23 Ж Левкина Юлия Владимировна с 28.10 по 11.11

24 Ж Мельникова Мария Михайловна с 28.10 по 11.11

25 М Михайлов Алексей Юрьевич с 28.10 по 11.11

26 Ж Новицкая Валерия Николаевна с 28.10 по 11.11

27 М
Овсянников Михаил

Александрович с 28.10 по 11.11

28 М Охотин Даниил Евгенеьевич с 28.10 по 11.11

29 М Павлов Антон Николаевич с 28.10 по 11.11

30 Ж Печоник Лолита Дмитриевна с 28.10 по 11.11

31 М Плотников Сергей Олегович с 28.10 по 11.11

32 М Родионов Алексей Александрович с 28.10 по 11.11

33 Ж Рожнова Екатерина Андреевна с 28.10 по 11.11

34 Ж Романюк Наталия Александровна с 28.10 по 11.11

35 Ж Рыбачкова Анастасия Игоревна с 28.10 по 11.11

36 м Ряхов Даниил Дмитриевич с 28.10 по 11.11

37 М Самойлов Максим Васильевич с 28.10 по 11.11

38 Ж
Дьякова Елизавета Алексеевна

с 28.10 по 11.11

39 Ж Седунова Дарья Александровна с 28.10 по 11.11

40 М
Сташевский Владислав

Георгиевич с 28.10 по 11.11

41 М Васильев Андрей Сергеевич с 28.10 по 11.11

42 М Финагеев Максим Вячелавович с 28.10 по 11.11

43 Ж
Хороброва Елизавета

Владимировна с 28.10 по 11.11

44 М Черняков Артем Сергеевич с 28.10 по 11.11

45 Ж Шагабутдинова Алия Закиевна с 28.10 по 11.11

46 Ж Шалагинова Екатерина Сергеевна с 28.10 по 11.11

47 М Шурмин Леонид Михайлович с 28.10 по 11.11

ВНИМАНИЕ!

 Ждем Вас на заселение  в к.113

Административного корпуса.

Льготный период заселения указан в графе

дата заселения.

Если в данный период Вы не воспользовались

правом, Ваше койко-место будет передано

нуждающимся в порядке очереди на след.

Жилищной комиссии.